zjawiska średnioarabskie świadczące o interferencji między językiem mówionym a pisany pojawiają się już w pierwszych wiekach islamu, a więc koło VI i VII wieku n.e. (pisze o tym Simon Hopkins w *Studies in the Grammar of Early Arabic: Based upon Papyri Datable to before 300 A.H./912*).

Podstawą materiałową rozprawy doktorskiej Mgr K. Wąsali są teksty pięciorga współczesnych (XXI-wiecznych) prozaików perskich. Są nimi: Dāryuš Mehrguyi (ur. 1939), Maryam Ğa'fari (ur. 1975), Farhād Ğa'fari (ur. 1965), Zoyā Pirzād (ur. 1952), Rezā Qāsemi (ur. 1949).